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PUBLICACION DE ADMITIDOS PARA EL CARGO DE SECRETARIO (a) GENERhL.

CIUDAD Y FECHA: San HORA DE INICIO: 1:10P.M HORA FIN: 2:00 PM
Andrés, Isla,04 de
Noviembra 2020.

LUGAR: Asamblea Departamental

TEMAS: Participantes Admitidos a la Convocatdria Piblica para el cargo de
Secretaria General para la vigencia 2021.

OBJETIVO(S) DE LA REUNION: Publicacién de Lista de Admitidos ¥ I’fp Admitidos
en la Convocatoria Piiblica de Secretaria General.

DESARROLLO

De conformidad con loc establecido en el Articulo 4° (Estructura del Proceso)
de la RESOLUCION 041 DE 2020: “Por la cual se realiza convocatoria plikblica
para la eleccifn de Secretario fa) General de la Asamblea Departamental del
Archipiélago de San Andrés, Providencia y Santa Catalina" hoy huatro [(04)
de Noviembre de Dos Mil Veinte (2020), Siendo la 1:10 p.m, s¢' reunid el
presidente de la Honecrable Asamblea Departamental y la jefle del drea
financiera, con el cbjeto de hacer el estudic y andlisis de la inscripcién
y presentacidn de los documentos de la convocatoria en comento. |

{
Asi las cosas, se procede a realizar la verificacién de inscripcién a través
de la presentacidn de las hojas de vida, conforme a las fechas y condiciones
enunciadas en el cronograma de la convocatoria y el articulo 8 due seflala:

“ARTICULO 8°. PROCEDIMIENTO DE INSCRIPCION. £l aspirante dehbe é‘.‘&alizar el
siguiente procedimiento para inscribirse en el procesc de seledcidn y debe
cerciorarse de cumplirlo & cabalidad:
[

Suministrar con exactitud 1los datos contentives de la hojla de vwvida
presentada ceon la inscripecidn. Toda la documentacidn gque soportq la hoja de
vida del aspirante deberd ser presentada al momento de la inscripcidn.
Realizada la inscripcidén, no serd posible realizar adicidn de dopwmentos ni

modificacicones”. Cursiva fuera de texto original. |
{

En ese gsentildo, se procede a relacionar las hojas de widas radipadas en la
Asamblea Departamental de San Andrés, Providencia y Santa Catalina, asi:
|

HOJAS DE VIDAS RADICADAS I
Il
FECHA DE j HORA DE NOMERE DEL NUMERO DE FOLIOS
RADICACION RADICACION ASPIRANTE PRESENTADOS
03 DE NOVIEMBRE 03:05 DM MARIA ANGELICA 30 |[FOLIOS
DE 2020 MARTINEZ PUPO :
03 DE NOVIEMBRE 04:40 PM LIZETH GOMEZ 19 [FOLIOS
DE 2020 SMITH '
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oue lacto sequido, se procede a la verificacidn de los documenteos presentados
por | los aspirantes en la inscripcién conforme lo sefialado en el articulo 9
de la convocatoria, gque sefiala:

“ARTICULO 9°. ANEXOS PARA ADJUNTAR LA DOCUMENTACION. El aspirante deberd
ﬂre#entar con la inscripcidn junto con la hoja de vida, las copias de los
EiguientES documentos, organizados y legibles:

4 Documento de identidad.
Titulo de formacidn profesional y/o acta de grado.
Certificaciones|laborales.
Certificado de antecedentes, disciplinarics, fiscales y judiciales.
Declaracidn jurdda de no encontrarse incurso en ninguna causal de
inhabilidad, incompatibilidad para ejercer el cargo.

- 8 & &

Certificaciones | de otros estudios.
OCCRE comc Raizdl o Residente con situacidn definida (Permanente).
Certificade de manejo del Idioma Inglés.”

VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS
ASPIRANTE: MARIA ANGELICA MARTINEZ FUPD, C.C. Ne. 1.123.631.289% DE SAN
ANDRES
NO CUMPLE/
OBSERVACIONES
REQUISITO piict b
Ser ciudadano " ) ) |
Anexa copia de Documento de identidad -
colombiano en | CUMPLE e
i BT FOLIOQ 30
ejercicio.
Tarjeta de
Regidencia del
Departamento
Arthipiélago de | CUMPLE knexa copia de Documente QOCCRE — FOLIO 13
San Andreés,
Providencia v
Santa Catalina.
Acreditacidn de
titulo
universitario en |
Derecho,
5 | B n CUMPLE Adjunta diploma v acta de grado de 01 de
¢ | e Febrero de 2018 — FOLIOS 4 A 5.
ingenieria
ingustrial,
trabajadora
gocial y gestidn
piblica.
DOCUMENTO : VALIDO
G s PERIODO: Ee R
: Certificacion acreditar
Acreditar dos : 13-09- : .
& expedida por | . experiencia
L2l afios de : | 2016/ /26 : -
: : Martinez 2 i relacionada//
axperiencia CUMPLE - _J5-20;u 2 |
: Rentacarr del | Nl cumplie con |
| relacionada an A0 HE O tibea 3 aNos, SI SR |
cargos a fines, de 2020. I"T?SEE, 14 | axigencias
DIns .
del articulo |
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Cargo: Apovo de 10, numeral
Gestidn 2 de la
Comercial ¥ resoclucidn
asistencia No. 041  de
juridica. 2020.
DOCUMENTO :
Certificacidn VALIDO  para

expedida por la acreditar
secretaria de experiencia
Gobierno de la relacionada//
Gobernacidn del cumple con
Departamento de : las
San Andrés, ggniggzé exigencias
Providencia vy del articulo
Santa Catalina 10, numeral
el 05 de Enero 2, de la
de 2020. resclucidn
No. 041 de
Cargo: Promotor 2020,
social
VALIDO para
DOCUMENTO : acreditar
Certificacidn experiencia
Asamblea relacionada//
Departamental cumple con
de San Andrés, | PERIODO: la? _
Providencia y | 4 MESES, 9 |exligenclas
Santa Catalina | DIAS del articulo
10, numeral
Cargo: 2 5 de la
Secretaria resolucidn
General No. 041 de
) 2020.
DOCUMENTO : VALIDO para
Certificacién Zi;zfizizia
E¥PEdlda e relacionada//
d1rgc§cr . FERIODO: cumple con
Administrativo 06 MESES | las
fg.  ERTASAI S8 80 2018 exigencias
gi 2‘3:“ febrero | 42 wxsEs | del | articulo
aNo 2019 10, numeral
2 de la
Cargo:
Prestacifn de resolucibn
5 No. 041 de
Servicios

2020.

Ho encontrarse
incurso en las
causales

constitucionales
¥ legales de
inhabilidad e
incompatibilidad

o prohibiciones

EAnexa Declaracidin jurada de no encontrarse
en las causales constitucionales y legales
& incompatibilidad o

de inhakilidad

prohibiciones

para

piblicos. FOLIC 29

degempefiar  empleos
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para desempefiar

empleos

plblicos.

e Anexa los giguientes documentos:
Certificado del Universidad de Medellin, English

Manejo del | CUMPLE
Idioma Ingles.

Proficiency Report, de Marzc 01 de 2017
FOLIOQ 12

CONCLUSION:

El aspirante CUMPLE con el requisito de
EXPERIENCIA RELACIONADA.

verificados los documentos aportados por la
interesada se pudo establecer gue cumple
con los requisitos minimos para el ejercicio
del cargc, por tal motivo se ADMITIRA vy
continuard a la siguiente etapa.

VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS

ASPIRANTE: LIZETH GOMEZ SMITH, C.C. No. 40.85951.678 DE BAN ANDRES

REQUISITO CUMPLE

NO CUMPLE/

OBSERVACIONES

Ser ciudadano
colombianc en | CUMPLE
ejercicio.

Anexa copia de Documento de identidad -
FOLIO 5

Tarjeta de
Residencia del
Departamento
Archipiélago de | CUMPLE
San andrés,
Providencia ¥
Santa Catalina.

Anexa copia de Documentc OCCRE - FOLIO &

Acreditacidn de
titulo
universitario en
Derecho,
economia,
administracion, CUMPLE
ingenieria
industrial,
trabajadora
social y gestiin
pilblica.

hdjunta diploma de 22 de Octubre de 2016
— FOLIO 8

Acreditar dos
[2) anos de

experiencia CUMPLE

relaciconada en
cargos a fines.

DDCUFEHTU:.P PERIODO: 4 VRLIDQ para
Certificacion acreditar
edid r afos, - | experiencia
chpEgaca . PoUl Selns v 15T -
NOWI SAS del 5 DIAS relacionada//
de Diciembre de cumple con

2019. ' las
exigencias
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Cargo: Auxiliar

del | articulo

contable ¥ 10, numeral
secretaria de | 2. de la
gerencia resclucidn
| No. 041 de
| 2020.
| vALIDO para
| acreditar
COMENTO : | experiencia
E:rtificaéiﬁn ir31aCiDnadaff
expedida por | PERIODO: : iziple R
o 6 ANos, | exigencias
MESES Y |
| del articulo
Cargo: DIAS !
| 10, numeral
FACILITADORA 2, o, 1a
COMERCIAL | o
resolucion
No. 041 de
| 2020.
DOCUMENTO : VALIDO para
Certificacidn | acreditar
SECRETARIA | experiencia
GENERAL DE LA | relacionada//f
GOBERNACION DE | cumple con
SAN ANDRES, | PERIODO: | las
PROVIDENCIA Y |2 aNos, | exigencias
SANTA CATALINA | MESES | del articule
| 10, numeral
Cargo: 2, de la
PRESTACION DE resolucidn
SERVICIOS No. 041 de
PROFESIONALES 2020,

No encontrarse |

incurso en las |

causales |

constitucionales | Anexa Declaracidn jurada de no encontrarse

b legales de en las rcausales constitucionales y legales

inhabilidad & | CUMFLE de inhabilidad & incompatibilidad =]

incompatibilidad | prohibiciones ©para desempeflar empleos

o prohibicicnes | pliblicos. FOLIO 19

para desempefiar

empleos

piblicos.

ﬁ:;:;gmadﬂ 321 MO NO PRESENTO CERTIFICADO QUE ACREDITE EL
APORTADO MANEJO DEL IDIOMA INGLES

Idioma Ingles.
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CONCLUSION:

El aspirante NO CUMPLE con el regquisito de
CERTIFICADO DEL MANEJC DEL IDIOMA INGLES.

Verificadeos los documentos aportados por la
interesada se pudo establecer gque NO CUMPLE
con los requisitos minimos para el ejercicic
del cargo , por tal motivo se NO ADMITIRA.

LISTA DE ADMITIDOS

por la razén anterior, se procede a publicar la lista de admitidos que
radicaron su hoja de wvida COMPLETA CON TODOS LOSE REQUISITOS MINIMOS DE
ESTUDIO Y EXPERIENCIA EXIGIDOS para el cargo de secretario (a) General de
| 1a Asamblea Departamental de San Andrés, Providencia y Santa Catalina.

[

HOMEBRE

CEDULRA

]MARIH ANGELICA MARTINEZ PUPO

1.123.631.283

ASISTENTES

HOMERE

CARGO,/DEPENDENCIA/ENTIDAD

]
!' \
FIEMA

Jiménez

Carlos A. Carvajal

Presidente/Asamblea Dptal

i

Lourdes Bowie

Jefe Area
Financiera/Asamblea Dptal
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